
Uchwała Nr 40/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały 53/2018 z dnia 21.11.2018 roku, w sprawie ustalenia 

zasad postępowania wobec wędkarzy rażąco naruszających regulamin połowu ryb 

na zbiornikach wodnych. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, na wniosek Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu kol. 

Roberta Mróz uchyla uchwałę nr 53/2018 ZO PZW w Tarnowie, w sprawie ustalenia 

zasad postępowania wobec wędkarzy rażąco naruszających regulamin połowu ryb na 

zbiornikach wodnych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie oraz 

Prezesom Kół PZW Okręgu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 


